
Suunnitelma 0,7 % -varojen käytöstä 2024

0,7%

TYYn tulee ohjata 0,7 prosenttia toimintataloutensa budjetista
kehitysyhteistyöhön tai humanitaariseen apuun. 0,7 prosentin osuus tulee
laskea siten että siihen eivät sisälly keräysvarat eivätkä
Ulkoasiainministeriöltä saatavat tuet. Hallituksen tulee hyväksyä vuosittain
suunnitelma 0,7 -varojen käytöstä kehitysyhteistyösiiven esityksestä. TYYllä
voi olla oma tai jonkin muun tahon kanssa yhdessä toteutettava
kehitysyhteistyöhanke tai humanitaarisen avun hanke. Hankkeen tulee
toimia yhteistyössä kohdealueella toimivan paikallisen organisaation
kanssa tätä tukien. Oman kehitysyhteistyöhankkeen tai yhteishankkeen
lisäksi. TYYllä voi olla myös muita kehitysyhteistyötukikohteita tai
humanitaarisia avustuskohteita. Jäsenistö voi tukea
kehitysyhteistyökohteita tai humanitaarisen avun hankkeita
vapaaehtoisten maksujen avulla.

Vuosina 2023-2024 kehitysapuun ja humanitaariseen apuun
suunnattavasta 0,7 prosentin osuudesta ohjataan rahoitusta
hyökkäyssodan kohteeksi joutuneen Ukrainan auttamiseksi, siltä osin kuin
sitä ei ole sidottu pidempiaikaisiin hankkeisiin. Kriisin ratkettua varoja
kohdennetaan maan uudelleenrakentamiseksi.

0,7 % -varojen käyttö

Kohteiden valinta tapahtuu siten, että TYYn siivet valitsevat kokouksessaan
siipien tekemän selvitystyön pohjalta parhaaksi katsomansa kohteet, ja
tekee niistä esityksen TYYn hallitukselle. TYYn hallitus tekee viimesijaisen
päätöksen lahjoituskohteista. Vuonna 2024 lahjoitettava summa on 5474€

Vuonna 2024 TYYllä ei ole jatkuvaa pidempiaikaista kohdetta, joten 0,7
varat lahjoitetaan suoraan Ukrainaan. 0,7 kohteista tehtiin hakukuulutus
kahdesti kesän 2024 aikana. Hakuaikana kuulutukseen ei tullut soveltuvia
hakemuksia. TYYn siivet harkitsi useita Ukrainaan humanitaarista apua
toimittavaa organisaatiota ja valitsi ehdotettavat kohteet kokouksessaan
29.10.2024. Siivet päätti ehdottaa, että vuoden 2024 0,7 avustus jaetaan
kolmeen yhtä suureen osaan. Yksi osuus lahjoitetaan Ukrainalaisten
yhdistys Suomessa ry:lle ja kohdistetaan humanitaariseen apuun
Ukrainaan. Toinen osuus lahjoitetaan ProAid Network ry:lle. Kolmas osuus
lahjoitetaan Pakolaiset turvaan ry:lle.



0,7 % -kohteet 2024

Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry

Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry (Y-tunnus 2676547-4) on perustettu
1997 Helsingissä, ja  sen tavoitteina ovat Suomessa asuvien ukrainalaisten
yhdistyminen ja edustaminen,  ukrainalaisen kulttuurin saavutusten
säilyttäminen ja Ukrainan tunnetuksi tekeminen laajalle yhteisölle. 

24.2.2022, Venäjän aloitettua hyökkäyssotansa toisen vaiheen,
Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry / Ukrainian Association in Finland
perusti Logistiikkakeskus / Logistics Center keräämään ja toimittamaan
apua Ukrainaan.

Yhdistys toimii tiiviissä yhteistyössä Fin Aid ja Hane Peace Ukraine kanssa.
Ukrainassa yhteistyökumppaneita ovat Humanitarian Center Mizhhirya,
Уманський гуманітарний центр, Всеукраїнське незалежне громадське
формування ”Патріот” , Клініка Святого Миколая, Romio Gurochkin, Kyiv
Defenders jne. Lisäksi yhdistyksellä on pitkä lista henkilöitä, jotka
toimittavat apua Ukrainaan omilla autoillaan.

ProAid Network ry

ProAid Network ry on joulukuussa 2022 perustettu, voittoa tavoittelematon
Suomalainen järjestö, joka tarjoaa humanitaarista apua lahjoitusvaroin.

Yhdistys toimii yhteistyössä luotettavien paikallisten ja kansainvälisten
toimijoiden kanssa. Yhdistys järjestää materiaalikeräyksiä ja kuljettaa
tarvikkeita, vaatteita ja ruokaa jaettavaksi siviileille. Se toimitaa sairaaloihin
ja terveyskeskuksiin monenlaisia tarvikkeita ja laitteita.

Yhdistys kuljetaa sotaa ja rankkoja olosuhteita pakenevia ihmisiä turvaan
pahimmilta kriisialueilta. Heistä suurin osa hakee turvapaikkaa Suomesta.
Se evakuoi myös Ukrainassa haavoittuneita taistelijoita. Yhdistys on tuonut
useita Ukrainassa haavoittuneita suomalaisia taistelijoita kotimaahan
jatkohoitoon.



Pakolaiset turvaan ry

Pakolaiset turvaan ry on pieni ja tehokas hyväntekeväisyysjärjestö, joka
perustettiin pari kuukautta Venäjän aloitettua täysimittaisen
hyökkäyssodan Ukrainassa 24.2.2022. Yhdistys tekee humanitaarisen avun
toimittamiseen ja pakolaisten auttamiseen keskittyviä avustusmatkoja
Ukrainaan vieden sinne lahjoitustavaraa ja -autoja pääasiassa siviilien
käyttöön. Yhdistykselle on tärkeää, että vietävä apu on tarvittavaa ja
konkreettista, joten sen kuljettamat lahjoitustavarat ovat esimerkiksi
sairaalatarvikkeita, hätämajoitustarvikkeita, lämmityslaitteita ja
eläintentarvikkeita.

Vuoden 2024 0,7 % -varojen maksut
Varat jaetaan tasan edellä mainittujen kohteiden kesken niin, että kaikki
saavat kolmanneksen kokonaissummasta.

1824,66€ Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry
1824,66€ ProAid Network ry
1824,66€ Pakolaiset turvaan ry

Yhteensä 5474€
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